
   



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Тюменская область 

Ханты- Манениский автономный округ 

х. Cyprye 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЙ ИИ 

ГОРОДСКОЙ АРХИВ 
626400 г, Сургут 
Магистральзая, 28 
тел. 33-16-08 

      

    

    

    

    

        

Сургут. тии. Зак, 4594, Тир. 2009. 98 г.



Тюменская область 
Ханты - Мансийский автономный округ 

г. Сургут 
Городская администрация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАВИЮ Н НАУКЕ 

ЯРИКАЗ 

  

  

О присвоении статуса 

На основании государственной аккредитации, проведенной Главным управ- 
лением по общему и профоссиональному образованию администрации Ханты- 
Маисийското автономного округа Тюменской области, и свидетельства о государ- 
ственной аккредитании от 10.09.99 № 0011507 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

т. Присвоить муницииальному общеобразовательному усреждению гумани- 

тарио-техническому лицею статус муниципачьного обшеобразовательного учреж- 

дения лицей. 

2. Директору лицея (Лемидова) привести всю локументанию в соответствие 

со статусом лицея, 
7 г гы . м tg vps мае eye с 
2. Контроль за ИСПоЛнНенНнем OCTAER AIO За CODOH, 

    

  

НЯ. Стрельцова 
i 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Маненйский автономный округ 
{Тюменская область} 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРА АНЕ 
к : 

TE 
ГРГУТ > <

 > = с м
 о ws
 

=x
 

> a tr
 D
w
 

= sa
w 

СУРГУ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
КОМИТЕТ ПО ОБРА: 

ПРИКАЗ 

№ а ко и     

О нумерации 

В связи с упорядочением нумерации образовательных учреждений 
{ницеев) 

ПРИКАЗЫВАЮ; 

Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению ли- 

ClO, расположенному по адресу г. Сургут, ул. 50 лег ВЛКСМ, 6B порялко- 

вый номер 3. 

Прелседатель комитета fd eae Н.Я. Стрельцова re i



  

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

«OG» 05 2044 г. . _ № #50 _   

Об изменении типа муниципальных 

образовательных учрежлений 
в целях создания муниципальных 
бюджетных образовательных 
учреждений 

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-Ф 
«О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изм: 
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связ 

с совершенствованием правового положения государственных (муниц 
пальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федераци 
OT 31.03.2009 № 277 «OO утверждении Положения о лицензирований 00р83с 
тельной деятельности» {с изменениями от 24.09.2010 № 749), распоряжениям 
Администрации горола от 02.12.2010 № 367] «Об утверждении порядка созд: 
ния, реорганизации, изменения типа и ‘ликвидации муниципальных учреждени 
и внссения в них изменений», от 13.01.2011 № 43 «Об утверждении план: 

графика изменения типа муниципальных учреждений» (с изменения 
от 01.03.2011 № 397), от 10.11.2010 № 3367 «О порядке отнесекия имугтестт 

муницилального автопомного или бюджетного учрежделия к категории ocot 

ценного движимого имущества», от 12.10,2010 № 3087 «О передаче некоторь 

полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с измен! 

ниямя от 30.11.2010 № 3644), в нелях созлания муниципальных бюлжетнь 

образовательных учреждений: , 
. Изменить THU существующих муниципальных образовательных учр? 

ен 

- до 01.04.201] — но списку согласно приложению |; 
- до 01.07.2011 — по списку согласно приложению 2; 

- до 01.10.2011 — по списку согласно приложению 3. 

  

7, Утзезлить перечевь мерапонитний по из i : -: 

муниципальных образовательных учреждений в цепях создания муний 
паЛЬНных бюджетных хо зразовательных учреждений согласно приложению 4, 

3. Установить, что основные пели пеятельности образовательных эре 
sparta "т траст ТУЛА 8 Ч ВИТА Fy СХТ НЯ НГ



 

Mo
 

  

   
2 

4. Департаменту образования Администрации города (Стрельцова Н.Я.) 

осуществлять функции и полномочия куратора образовательных учреждений. | 
5. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) 

обеспечить подготовку и утверждение постановлений Администрании горола: 
- 06 утвержцении перечней недвижимого имущества, годлеженсего закое!- 

лению за образовательными учреждениями; 
- о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управ- 

ления за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями 
в порядке, установленном законодательством. 

6. Департаменту образования Администрации города (Стрельцова Н.Я.) 
муниципалькому учреждению «Консультационно-метолический пентр» (Сима- 

коза Т.В.), руководителям образовательных учреждений обеспечить своезре- 
менное выполнение плана мероприятий. 

7. Информационно-апалитическому управлению (Тройнина В.И.) размес- 
тить настоящее распоряжение на сайте Администрации города. 

$. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой, 

     
os 

Первый заместитель гла И 
ки 

Администрации города /› ef Р.И. Маркоз 
   


